



LP Ejendomme 2017 Holding ApS

Holger Drachmanns Vej 15 B B, 2800 Kgs.
Lyngby
CVR-nr. 38757059

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.03.2020

Ronnie Kim Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LP Ejendomme 2017 Holding ApS
Holger Drachmanns Vej 15 B B
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 38757059

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ronnie Kim Pedersen, direktør
Jeanette Knudsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et overskud på 31 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er dog ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.719)	(7.844)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.071	218.893
Resultat før skat		29.352	211.049
Skat af årets resultat	2	1.918	1.726
Årets resultat		31.270	212.775
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(79.330)	104.775
Resultatdisponering		31.270	212.775

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.150.912	4.220.841
Finansielle aktiver	3	4.150.912	4.220.841
Anlægsaktiver		4.150.912	4.220.841
Udskudt skat		1.918	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	48.745
Tilgodehavender		1.918	48.745
Omsætningsaktiver		1.918	48.745
Aktiver		4.152.830	4.269.586

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	3.759.209
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		341.703	411.632
Overført overskud eller underskud		3.629.572	(120.236)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		4.131.875	4.208.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.438	7.844
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.517	6.118
Skyldig selskabsskat		0	47.019
Kortfristede gældsforpligtelser		20.955	60.981
Gældsforpligtelser		20.955	60.981
Passiver		4.152.830	4.269.586
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	50.000	3.759.209	411.632	(120.236)	108.000
Overført fra overkurs	0	(3.759.209)	0	3.759.209	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(108.000)
Årets resultat	0	0	(69.929)	(9.401)	110.600
Egenkapital ultimo	50.000	0	341.703	3.629.572	110.600
					I alt kr.
Egenkapital primo					4.208.605
Overført fra overkurs					0
Udbetalt ordinært udbytte					(108.000)
Årets resultat					31.270
Egenkapital ultimo					4.131.875

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er dog ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(1.918)	0
Refusion i sambeskatning	0	(1.726)
	(1.918)	(1.726)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.809.209
Kostpris ultimo	3.809.209
Opskrivninger primo	411.632
Andel af årets resultat	38.071
Udbytte	(108.000)
Opskrivninger ultimo	341.703
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.150.912

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
LP Ejendomme 2017 ApS	Lyngby- Taarbæk	ApS	100,0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
